Pela prestação dos serviços do objeto do contrato, bem como pelo cumprimento das demais obrigações 
constantes do presente Caderno de Encargos, o Município de Caminha deverá pagar ao adjudicatário o preço 
constante da proposta adjudicada, o qual não pode exceder o valor total de € 36.000,00 (trinta e seis mil 
euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, dividido pelos seguintes lotes: 

a. Lote 1 - € 22.000,00 – (Recriação Histórica com cavalos e cavaleiros) 
b. Lote 2 - € 14.000,00 – (Recriação de acampamento e ofícios medievais e, espaço infantil)